Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO í65/202'' DE14DE MAIO DE2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Leí Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento tnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO o convite para Semana do Aperfeiçoamento para
Docentes do SENAC para palestra com tema "O profissíonal de Saúde - questÕes de ética,

respeito, valorização" em 27 de maio de 2021 as 1 t h de forma online.

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as seguintes

determinações:

Art. 1o Designar a Conselheira Elia Machado de Oliveira, para representar

o Coren/PR no referido evento.

Art. 20 Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 14 de maio de 2021

,eç-,/.
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
ED RD L

ecretário

Ruo Prof. Joõo Argemiro Loyolo, n" Zd Semiúno,QtrnbofPR - CEÈ 80240-530
Administrolivc (4'l) 3301-8400 | Atendinrento: (41) 330ì -8500 lcorcnpr.govbr